
广西龙建工程管理有限公司关于高素质农民教育培训服务采购(项目编号：

LCTC2020-019）的成交公告

广西龙建工程管理有限公司受采购单位柳城县农业农村局委托，于 2020 年 7 月 28 日就

高素质农民教育培训服务采购(项目编号：LCTC2020-019）采用竞争性磋商采购方式进行采购。

现就本次竞争性磋商采购结果如下：

一、采购项目名称：高素质农民教育培训服务采购

二、项目编号：LCTC2020-019

三、公告媒体：广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网

四、评标信息：

1、磋商日期：2020年 7月 28日上午 9时 30分

2、磋商地点：广西龙建工程管理有限公司柳州分公司（柳州市桂中大道南端 2号阳光壹

佰城市广场 25栋 16-19号）

3、磋商委员会成员：朱梅华（组长）、潘民熙、朱羽新。

五、成交信息：

成交人：广西柳州畜牧兽医学校

成交金额为（人民币大写）：肆拾肆万玖仟捌佰元整（¥449800.00 元)

项目完成时间要求：所有培训服务需在 2020 年 12 月 20 日前完成

六、联系事项：

采购人：柳城县农业农村局

联系人及电话：朱工 0772-6646620

采购代理机构：广西龙建工程管理有限公司

联系人：刘工 联系电话： 0772-2127277

七、公告说明：

成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

1.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2.质疑人必须按《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94号文）的规定和采购文件

的要求来进行质疑，如不按政府采购相关规定质疑的，不予受理。

广西龙建工程管理有限公司

2020 年 07 月 29 日


